e% COMUNE DI BRICHERASIO

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10060 - TEL. 0121 59.105 - Fax 0121 59.80.42

Ufficio Segreteria tel. 0121/349759

Prot n. 5§ Lié

Provv. n.

IL SINDACO

Visto I’art.50 commalO del D.Lgs 267/2000 in ordine alla competenza in materia di
nomina del Responsabile di Uffici e Servizi;

Visti altresi gli artt. 107 e 109 del citato testo Unico;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
cui si fa espresso rinvio;

Richiamato il precedente provvedimento — decreto n. 33 del 31/12/2010, cui si fa
espresso rinvio;

DECRETA

1) DI CONFERMARE al Sig. Bolla Claudio il conferimento dell’incarico della
Posizione Organizzativa relativa alla Responsabilita dell’Area Polizia Urbana ed
Amministrativa (ivi compreso commercio, agricoltura, attivita produttive) fino
alla scadenza del mandato sindacale;

2) DI DETERMINARE in Euro 9.600,00 annue lorde, pari a complessivi €
10.400,00 per tredici mensilita, la retribuzione di posizione di cui all’art. 10 del
C.C.N.L. 31/03/1999 con decorrenza 27/05/2014;

3) DI DARE ATTO che la retribuzione di risultato (da un minimo del 10% ad un
massimo del 25% della retribuzione di posizione attribuita) verra corrisposta
annualmente a seguito di valutazione da parte dell’organismo preposto.

Bricherasio, li 29 maggio 2014

he notmcato
atto in data

IL SINDACO

T

Il sottoscritto
I| presente

A voude. MAG 201

 Peth. L A LA

al Sig. - fé&{m rQ\Y“Vﬁ—

ia a
consagnandone cop . messo notiﬂcato




